
Údaje platné ke dni: 14.11.2012 06:00 1/4

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 2322

Datum zápisu: 1. ledna 1994

Spisová značka:  vedená B 2322 u Městského soudu v Praze

Obchodní firma: Telefónica Czech Republic, a.s.

Sídlo: Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22

Identifikační číslo: 601 93 336

Právní forma: Akciová společnost

Předmět
podnikání:

Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob

Projektová činnost ve výstavbě

činnost účetních poradců, vedení účetnictví

Výkon komunikačních činností na území České republiky:
a) veřejná pevná síť elektronických komunikací
b) veřejná síť pro přenos rozhlasového a televizního signálu
c) veřejná pevná telefonní síť
d) veřejně dostupná telefonní služba
e) zajišťování veřejné mobilní telefonní sítě
f) ostatní hlasové služby ( služba je poskytovaná jako veřejně
dostupná)
g) pronájem okruhů ( služba je poskytována jako veřejně dostupná)
h) šíření rozhlasového a televizního signálu ( služba je
poskytována jako veřejně dostupná)
i) služby přenosu dat ( služba je poskytována jako veřejně
dostupná)
j) služby přístupu k síti Internet ( služba je poskytována jako
veřejně dostupná)
k) ostatní hlasové služby ( služba není poskytována jako veřejně
dostupná)

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Výkon zeměměřických činností

Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů,
elektronických a telekomunikačních zařízení

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona

činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové
evidence

provozování převzatého rozhlasového a televizního vysílání

poskytování platebních služeb malého rozsahu

Statutární orgán -
představenstvo:

:předseda představenstva
Luis Antonio Malvido, dat. nar.  27. června 1964

Buenos Aires, Victoria, Santa Catalina 3215 , Argentinská



oddíl B, vložka 2322

Údaje platné ke dni: 14.11.2012 06:00 2/4

Buenos Aires, Victoria, Santa Catalina 3215 , Argentinská
republika 
den vzniku funkce:  1. února 2010
den vzniku členství: 1. února 2010

:2. místopředseda představenstva
Ing. Petr Slováček, dat. nar.  15. května 1959
Řitka, K Potokům 205,  PSČ 252 03
den vzniku funkce:  14. června 2008
den vzniku členství: 14. června 2008

:člen představenstva
JUDr. Jakub Chytil, dat. nar.  24. května 1961
Praha 2 - Nové Město, Pod Slovany 2041/5,  PSČ 128 00
den vzniku členství: 28. dubna 2011

:člen představenstva
Ing. Martin Bek, dat. nar.  18. února 1969
Praha 3, Pod Parukářkou 2762/2,  PSČ 130 00
den vzniku členství: 28. dubna 2011

:člen představenstva
František Schneider, dat. nar.  3. května 1967
Karlík, Panská 988,  PSČ 252 29
den vzniku členství: 4. listopadu 2010

:člen představenstva
Ramiro Lafarga Brollo, dat. nar.  9. dubna 1969
81102 Bratislava - Staré Mesto, Hrebendova 7177/21
Slovenská republika 
den vzniku členství: 17. února 2012

:1. místopředseda představenstva
David Melcon Sanchez-Friera, dat. nar.  5. srpna 1970
Malaga, Paseo Limonar 11/2, 29016 , Španělské království 
den vzniku funkce:  30. srpna 2012
den vzniku členství: 1. srpna 2012

Způsob jednání: Jménem společnosti jedná představenstvo, a to buď všichni
členové představenstva nebo společně nejméně dva členové
představenstva.

Dozorčí rada: :člen dozorčí rady
Ing. Vladimír Dlouhý, CSc., dat. nar.  31. července 1953
Praha 5 - Zbraslav, Boženy Hofmeisterové 1430,  PSČ 158 00
den vzniku členství: 28. dubna 2011

:člen dozorčí rady
Angel Vilá Boix, dat. nar.  29. července 1964
28034 Madrid - Chalet H, c/Laguna Grande n°.2
Španělské království 
den vzniku členství: 24. června 2010

:člen dozorčí rady
Pavel Herštík, dat. nar.  30. ledna 1951
Praha 5 - Motol, Jeřabinova 293/1 
den vzniku členství: 29. června 2008

:člen dozorčí rady
Tomáš Firbach, dat. nar.  27. července 1976



oddíl B, vložka 2322

Údaje platné ke dni: 14.11.2012 06:00 3/4

Tomáš Firbach, dat. nar.  27. července 1976
Mnichovice, Jiráskova 172,  PSČ 251 64
den vzniku členství: 29. června 2008

:člen dozorčí rady
Dušan Stareček, dat. nar.  25. ledna 1956
Ostrava - Dubina, Františka Formana 235/27,  PSČ 700 30
den vzniku členství: 29. června 2008

:2. místopředseda dozorčí rady
Lubomír Vinduška, dat. nar.  1. prosince 1956
Říčany - Radošovice, Edvarda Beneše 98/11,  PSČ 251 01
den vzniku funkce:  23. července 2008
den vzniku členství: 29. června 2008

:člen dozorčí rady
Maria Pilar López Álvarez, dat. nar.  13. června 1970
Madrid, C/Mozart 5 8 D, 28008 , Španělské království 
den vzniku členství: 26. července 2007

:1.místopředseda dozorčí rady
María Eva Castillo Sanz, dat. nar.  23. listopadu 1962
Madrid, Calle Diego de Léon 60, 28006 , Španělské království 
den vzniku funkce:  4. listopadu 2010
den vzniku členství: 7. května 2010

:předseda dozorčí rady
José María Álvarez-Pallete López, dat. nar.  12. prosince 1963
Madrid, Alcobendas, Calle del Camino Alto 16, 28109 , Španělské
království 
den vzniku funkce:  8. listopadu 2011
den vzniku členství: 8. listopadu 2011

:člen dozorčí rady
Enrique Medina Malo, dat. nar.  4. dubna 1972
Madrid, C. Olimpo 46, 28043 , Španělské království 
den vzniku členství: 8. listopadu 2011

:člen dozorčí rady
Patricia Cobian Gonzalez, dat. nar.  27. února 1975
London, The Little Boltons, Coleherne Court 55, SW5 0DN ,
Spojené království Velké Británie a Severního Irska 
den vzniku členství: 8. listopadu 2011

:člen dozorčí rady
Javier Santiso Guimaras, dat. nar.  1. března 1969
Alcobendas, Soto de la Moraleja, c/Dalia 263, 28109 , Španělské
království 
den vzniku funkce:  19. dubna 2012
den vzniku členství: 19. dubna 2012

Akcie: 1 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité
hodnotě 870,- Kč

322 089 890 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve
jmenovité hodnotě 87,- Kč

Základní kapitál: 28 021 821 300,- Kč 
 100 %Splaceno:

Ostatní Založení společnosti: Akciová společnost byla založena podle par.



oddíl B, vložka 2322

Údaje platné ke dni: 14.11.2012 06:00 4/4

Ostatní
skutečnosti:

Založení společnosti: Akciová společnost byla založena podle par.
172 Obchodního zákoníku. Jediným zakladatelem společnosti je
Fond národního majetku České republiky se sídlem v Praze 2,
Rašínovo nábř. 42, na který přešel majetek státního podniku SPT
TELECOM s.p. ve smyslu par. 11 odst. 3 zák. č. 92/1991 Sb., o
podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby, ve znění
předpisů pozdějších.

Obchodní společnost SPT TELECOM, a.s. je právním nástupcem
obchodní společnosti TELSOURCE a.s. se sídlem Pobřežní 3,
Praha 8, IČO: 63079267.

Zakladatel splatil 100 % základního jmění společnosti, které je
představováno cenou vkládaného hmotného a dalšího majetku
uvedeného v zakladatelské listině. Ocenění tohoto majetku je
obsaženo ve schváleném privatizačním projektu státního podniku
SPT TELECOM s.p.

Na společnost ČESKÝ TELECOM,a.s. přešlo v souladu se
smlouvou o převzetí jmění uzavřenou mezi společností Eurotel
Praha ,spol. s r.o. a společností ČESKÝ TELECOM,a.s. dne
3.května 2006 jmění zanikající společnosti Eurotel Praha,spol.
s r.o., se sídlem Praha 4, Vyskočilova č.p.1442/1b, PSČ 140 21,
IČ: 152 68 306, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1504.Společnost
ČESKÝ TELECOM,a.s. je právním nástupcem zaniklé společnosti
Eurotel Praha, spol. s r.o. a přešlo na ni jmění této společnosti
včetně práv a povinností z pracovněprávních vztahů.

Na základě smlouvy o vkladu části podniku uzavřené dne
16.prosince 2011 mezi společností Telefónica Czech Republic,
a.s., IČ: 601 93 336 a společností Informační linky, a.s., IČ: 242 00
077, došlo s účinností ke dni 1. ledna 2012 ke vkladu části podniku
společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., představovanou
samostatnou organizační složkou označenou jako "Infotmační a
asistenční služby a katalog firem (Call-based information services
a On-line bussines catalogue)", do základního kapitálu společnosti
Informační linky, a.s.

Došlo ke sloučení společnosti, jako společnosti nástupnické, se
společností Telefónica O2 Business Solutions, spol. s .r.o. se
sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 00, IČ
45797111, jako společnost zanikající. Na společnost přešlo
sloučením jmění společnosti Telefónica O2 Business Solutions,
spol. s r.o.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Městský soud v Praze


		2012-11-14T08:03:59+0100
	Městský soud v Praze
	Městský soud v Praze
	Elektronicky podepsaný výpis z obchodního rejstříku poskytnutý soudem.




